
 

DANE KONTAKTOWE DO LOKALNYCH KOORDYNATORÓW SYSTEMU EMCS PL 2 

LP IZBA CELNA OSOBA ADRES E-MAIL NR TELEFONU 

1 Biała Podlaska Aleksandra Nurzyńska aleksandra.nurzynska@bpd.mofnet.gov.pl 83-342-74-37 

2 Białystok Mariusz Kluczyk mariusz.kluczyk@bia.mofnet.gov.pl 85-745-85-18 

3 Gdynia Witold Nowaczyk witold.nowaczyk@gdy.mofnet.gov.pl  58-666-93-08 

4 Katowice Maciej Pokorski maciek.pokorski@kat.mofnet.gov.pl 33-857-63-37 

5 Kielce Przemysław Szulc przemysław.szulc@kie.mofnet.gov.pl 41-348-99-42 

6 Kraków Dariusz Blezień dariusz.blezień@kra.mofnet.gov.pl 12-629-05-71 

7 Łódź Adam Marciniak adam.marciniak@lod.mofnet.gov.pl 24-254-24-87 

8 Olsztyn Mirosław Jankowski miroslaw.jankowski@ols.mofnet.gov.pl 89-539-70-48 

9 Opole Dariusz Łacina dariusz.lacina@opo.mofnet.gov.pl 78-108-41-06 

10 Poznań Aleksander Szymkowski aleksander.szymkowski@poz.mofnet.gov.pl 61-658-36-57 

11 Przemyśl Wiesław Kasprzyk wiesław.kasprzyk@prz.mofnet.gov.pl 16-676-43-30 

12 Rzepin Dominik Pestka dominik.pestka@rze.mofnet.gov.pl 95-733-75-32 

13 Szczecin Sławomir Pietruszka slawomir.pietruszka@szc.mofnet.gov.pl 91-480-56-62 

14 Toruń Mariusz Kloniecki mariusz.kloniecki@tor.mofnet.gov.pl 56-619-76-34 

15 Warszawa Dorota Kasprowicz dkasprowicz@war.mofnet.gov.pl 22-510-47-95 

16 Wrocław Adam Pauch adam.pauch@wro.mofnet.gov.pl 71-370-54-17 
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